

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอน สวนป่า – สะพานพญาวัต ระหว่าง กม.354+000  
– กม.357+375 LT. ✓
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงน่านที่ 1.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....25,000,000.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....4 มีนาคม 2563..... เป็นเงิน .....24,610,801.-..... บาท ✓
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1.....
  - 5.2.....
  - 5.3.....
  - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. รส.ทล.2.2 ประธานกรรมการฯ
  2. วพ.ทล.2 กรรมการฯ
  3. วว.ทล.2 กรรมการฯ
  4. วบ.ทล.2 กรรมการฯ
  - 5 .นายคมกริช นื่องการ วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการฯ
  6. นายบรรเท็ง ใจประเทือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง โครงการปรับปรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2563  
 รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนชุม 0500 ตอน สวนป่า - สะพานพญาวัด ระหว่าง กม.35+000 - กม.35+375 L.T.

แนวทางการวงงานที่ 1 ส่วนงานทางหลวงที่ 2 (บพข)

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 4 มิ.ค.63 บัญชี 25.58 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน(บาท)		ต้นทุน X Factor (บาท)		ค่างานที่กำหนด(บาท)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	MILLING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK ✓	SQ.M.	33,229	18.00	598,122.00	1.2502	22.50	22.00	731,038.00
2	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. THICK ✓	SQ.M.	32,621	81.33	2,653,198.66	1.2502	101.68	101.00	3,294,721.00
3	PRIME COAT ✓	SQ.M.	32,621	28.51	930,024.71	1.2502	35.64	35.00	1,141,735.00
4	TACK COAT ✓	SQ.M.	33,229	11.98	398,083.42	1.2502	14.98	14.00	465,206.00
5	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK ✓	SQ.M.	33,229	194.14	6,451,078.06	1.2502	242.71	242.00	8,041,418.00
6	NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM.THICK ✓	SQ.M.	33,229	252.43	8,387,996.47	1.2502	315.59	315.00	10,467,135.00
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) ✓	SQ.M.	1,186.0	313.00	371,218.00	1.2502	391.31	391.00	463,726.00
8	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION ✓	L.S.	1,000	4,657.50	4,657.50	1.2502	5,822.83	5,822.00	5,822.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	19,794,378.82			ราคาถาวรรวม	24,610,801.00
								งบประมาณตามแผน	25,000,000.00

ผู้ควบคุมงาน: นายสมชาย ใจประทีป  
 ๒๕๖๓  
 ๒๕ มิ.ค.๖๓

(ถือบันทึกงานตามตำแหน่งงานที่รับผิดชอบ)

เรียน ผ.ส.ทล.2  
 คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้จัดทำราคากลางตามรายละเอียดนี้แล้ว  
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้เป็นราคากลางต่อไป

(นายอภิชาติ อภิสิทธิ์)  
 ผ.ส.ทล.๒

(ลงนาม) ..... ประธานกรรมการ

(ลงนาม) ..... กรรมการ

(ลงนาม) ..... กรรมการ

(นายสิทธิโชค ลิ้มสวัสดิ์) รส.ทล.2.2

(นายวสันต์ ตีปนงูยศรี) วม.ทล.2

(นายชาโย พงศ์ศรี) วม.ทล.2

(ลงนาม) ..... กรรมการ

(ลงนาม) ..... กรรมการ

(ลงนาม) ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายคงเดช ศรีคำยอด) วม.ทล.2

(นายคมกริช น้อยถาวร) วิศวกรรมช่างควบคุมการ

(นายบรรพดี ใจประทีป) นายช่างโยธาช่างควบคุมการ

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 24,610,801.00 บาท  
 (ถือถือสำเนาตามตำแหน่งงานที่รับผิดชอบตามหลักฐาน)